

بوشهر قهرمان مسابقات دایزال بانوان کشور شد

مسابقات قهرمانی دایزال بانوان کشور با مشارکت ۱۷ تیم در استان تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی دایزال بانوان کشور با حضور ۱۷ تیم از شهرهای مختلف در مجموعه ورزشی ریخانه تهران برگزار شد. در پایان این دوره از رقابت‌ها و پس از برگزاری ۳۶ مسابقه، تیم استان بوشهر در فینال موفق به شکست استان اصفهان شد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم اصفهان مقام دوم را از آن خود کرد و تیم‌های تهران الف و آذربایجان غربی به ترتیب در رده‌های سوم و چهارم ایستادند.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۹۱۴
سال
سی ام

معرفی نفرات برتر رقابت‌های موتور کراس کشور به میزبانی اهواز

رقابت‌های راند اول قهرمانی موتور کراس کشور در دو بخش زنان و مردان با معرفی نفرات برتر در اهواز پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های قهرمانی موتور کراس کشور در دو بخش زنان و مردان، در بیست موتورسواری و اتومبیلرانی ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شد که در پایان نتایج زیر بدست آمد:

در کلاس ۲۵۰ سی سی جوانان محمدحسین دانش پژوه از آکام موتور تهران بر سکوی اول ایستاد، حسین احمدی از هرمزگان دو و سوم شدند.

در ۴۵۰ سی سی جوانان عرفان عوذنی از آکام موتور تهران اول شد و مهران حمزه خانی و علی برزوآده از خوزستان بر جایگاه دوم و سوم ایستادند.

مجتبی کریم زاده از آکام تهران در کلاس رده سنی پیشکوتان و در کلاس ۴۵۰ سی سی به مقام قهرمانی دست پیدا کرد. در همین کلاس حامد شیخ احمدی از خوزستان و محسن نادری نسب از تهران دوم و سوم شدند.

در ۲۵۰ سی سی پیشکوتان حمید میهن خاکی از خوزستان اول، سعید قربان زاده و علی موسوی از آکام تهران دوم و سوم شدند.

در کلاس ۸۵ سی سی رایان عباسی از خوزستان اول شد، فردین

۱ مربی و ۳ ورزشکار از استان فارس در ترکیب تیم ملی فانکشال فینتس

سعید رحیمی، مهسا یاداسار و سما زارعی ورزشکاران و عباس منوچهری مربی اهل استان فارس جهت حضور در مسابقات آسیایی ۲۰۲۴ ازبکستان به تیم ملی فانکشال فینتس ایران دعوت شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، امیر رحیمی سرپرست دبیری هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان فارس با بیان این که مسابقات فانکشال فینتس ۲۰۲۴ در کشور ازبکستان برگزار می‌گردد اظهار داشت: در ترکیب تیم ملی فانکشال فینتس یک مربی و ۳ ورزشکار برجسته استان فارس، با تلاش و کوشش، توانستند پیراهن تیم ملی این رشته را برای اولین بار به تن کنند.

رحیمی عنوان کرد: کمیته فانکشال فینتس، فدراسیون آمادگی جسمانی با تلاش و رایزنی‌های بسیار از سال گذشته مشغول برنامه‌ریزی و مهیا نمودن ساز کار راه انداز تیم ملی در این رشته جدید و پرمخاطب بوده است که در این راستا استان فارس سال گذشته اولین مرحله از اردوی انتخابی را میزبان ورزشکاران این رشته بوده، تا پس از انجام مسابقات و اردوهای مختلف، امروز شاهد شکل‌گیری این تیم ملی باشم.

رحیمی افزود: عباس منوچهری مسئول کمیته فانکشال فینتس استان فارس به عنوان مربی در کادر فنی اعزامی و ورزشکاران برگزیده، سعید رحیمی، مهسا یاداسار و سما زارعی به عنوان نمایندگان فارس در اردوی تیم ملی شرکت خواهند کرد و پس از اردو ۲۶ اردیبهشت ماه عازم ازبکستان و شهر تاشکند خواهند شد.

رحیمی ضمن تشکر از تلاش‌های محمد جواد کشاورز سرپرست

سرمربی تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی انتخاب شد

مدیر تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی بوشهر گفت: هدایت این تیم به رضا تامینی از اعضای سابق کادر فنی این تیم سپرده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اکبر فرید افزود: تامینی با چندین سال حضور در لیگ برتر فوتبال ساحلی، سابقه هدایت تیم‌های شهرداری بندر عباس (سرمربی) و پارس جنوبی (مربی) را در کارنامه دارد.

وی بیان کرد: تامینی همچنین سرمربیگری امیدهای پارس جنوبی بوشهر، قهرمانی لیگ فوتبال ساحلی بنادر کشور در سال ۹۷ با تیم بندر انتقالات پیش فصل به تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی پیوستند. پارس جنوبی بوشهر با هفت عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور محسوب می‌شود.

حوادث

مقتول را با سنگ گشتند من شمشیر داشتم

متهم به قتل خرده‌فروش مواد مخدر در بزرگراه آزادگان در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که وی ۸ سال پس از این جنایت دستگیر شد. به گزارش مشرق، آذر سال ۱۳۹۴ گزارشی وقوع یک نزاع جمعی در فضای سبز حاشیه بزرگراه آزادگان به پلیس اعلام شد. بلافاصله مأموران بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان ۱۰ نفر از خرده‌فروشان مواد مخدر در قالب دو گروه صورت گرفته و در جریان آن دو طرف با قهقه، شمشیر، چاقو و سنگ باهم درگیر شده‌اند.

با ورود پلیس طرف‌های درگیری متواری شدند اما یکی از آنها که پسر ۲۵ ساله‌ای به نام محمود بود از ناحیه سر مصدوم شد و پس از انتقال به بیمارستان به خاطر شکستگی جمجمه تسلیم مرگ شد.

با مرگ محمود پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عامل قتل آغاز کرد و در نخستین گام به پرس و جو از شاهدان پرداخت.

یکی از شاهد به مأموران گفت: کسانی که از این محل گذر می‌کنند می‌دانند که این محل پاتوق خرده‌فروشان مواد مخدر است. روز حادثه به یکباره چند نفر از آنها با هم درگیر شدند و یکی از آنها با سنگ به سر دیگری زد که او روی زمین افتاد. با مشخصاتی که شاهدان با اختیار مأموران قرار داده بودند دو نفر از متهمان به نام‌های شهرام و کریم که در درگیری سنگ در دست داشتند شناسایی شدند. در ادامه پلیس توانست پس از یک سال کریم را ردیابی و بازداشت کند اما ردی از شهرام ۲۵ ساله به دست نیامد.

بررسی‌ها نشان می‌داد شهرام بعد از قتل به مکان نامعلومی گریخته است. با گذشت ۸ سال و مفتوح بودن پرونده مأموران موفق شدند متهم متواری را در آذر ۱۴۰۲ در یکی از استان‌های غربی کشور ردیابی و

با شکلات و آدامس کودکان را گول می‌زدند

زنی که با ترفندی خاص طلای کودکان را در بیمارستان‌های مشهد سرقت می‌کرد، دستگیر شد. خبرگروم می‌نویسد: زنی که با شگردهای خاص در بیمارستان‌های مشهد، گوشواره و انگشترهای کودکان بیمار را می‌دزدید، در حالی با تلاش مأموران کلاتری نجفی مشهد دستگیر شد که تاکنون راز ۱۹ فقره سرقت را فاش کرده است و ۷ طلا فروش نیز به خاطر خریدهای بدون فاکتور به مرکز انتظامی احضار شدند.

به دنبال سرقت‌های سریالی طلاهای کودکان که از حدود یک سال قبل در بیمارستان‌های مشهد آغاز شده بود، گروهی از افسران تجسس کلاتری نجفی، تحقیقات گسترده‌ای را در این باره آغاز کردند. بررسی‌های مقدماتی پلیس بیانگر آن بود که زن جوانی در حالی که کودکی را در آغوش دارد ابتدا وارد سالن انتظار معاینات پزشکی می‌شود و دختر چه‌هایی را شناسایی می‌کند که زیورآلات دارند. او سپس به بیانه این که فرزندش را برای بازی به محوطه بیمارستان می‌برد، از مادر کودک تقاضا می‌کند تا اجازه دهد فرزند او را هم برای بازی کودکان به صحن حیاط بیمارستان ببرد چرا که ادعا می‌کند هنوز حدود یک ساعت زمان باقی مانده تا نوبت معاینه و ملاقات با پزشک فرابرسد!

با به دست آمدن این اطلاعات و تحقیق موشکافانه درباره پرونده‌های مشابه مشخص شد که زن جوان در بسیاری از سرقت طلاهای کودکان علاوه بر بیمارستان تخصصی اکبر، در بیمارستان‌های دیگر نیز نقش دارد. بدین ترتیب دامنه تحقیقات انتظامی گسترده‌تر شد و افسران تجسس با ترسیم چهره فرضی سارق و همچنین بازبینی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند تصویری از زنی ۲۷ ساله به دست آورند اما او بسیار حرفه‌ای عمل می‌کرد و آثاری هنگام سرقت از خود به جا نمی‌گذاشت.

با وجود این عوامل انتظامی با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین علمی و پلیسی موفق شدند مخفیگاه وی را در منطقه سیدی مشهد شناسایی و او را با دستورات مجرمانه قاضی حیدری (بازپرس شعبه ۲۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد) دستگیر کنند. طولی نکشید که با انتقال متهم به کلاتری، بررسی‌های تخصصی آغاز شد و او با مشاهده تصاویر خود هنگام ارتکاب جرم به ناچار سرقت طلای کودکان را پذیرفت. این زن که «ترگس» نام دارد، تاکنون به ۱۹

اموال مسروقه مالباختگان از مخفیگاه مالخران کشف شد

فرمانده انتظامی سروستان از دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۵ فقره انواع سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی‌مطلق بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از مزارع و باغات در سطح شهرستان سروستان، شناسایی سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با انجام اقدامات فنی و تخصصی در این خصوص ۲ سارق را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی سروستان با اشاره به اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۱۵ فقره سرقت از مزارع، باغات، اماکن خصوصی و دولتی اقرار کردند، عنوان داشت: در این خصوص ۴ نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ بخشایی‌مطلق با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه مالخران مقداری اموال مسروقه شامل لباسشویی، الای‌دی، پیکور برقی، موتورهای کولر، آیفون تصویری، دستگاه چمن‌زن و ... کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با سارقان و مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

محل فروش و استعمال مواد افیونی پلمپ شد

فرمانده انتظامی فسا گفت: مأموران پلیس، محل فروش مواد مخدر و پاتوق استعمال معتادین را در یکی از محلات پلمپ کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند خیرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر اظهار کرد: در اجرای طرح آرامش در شهر با هدف برخورد با سوداگران مرگ و خرده‌فروشان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر منزلی در یکی از محلات شهر که از آن برای فروش و استعمال مواد استفاده می‌شد را شناسایی کردند.

وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از محل، ۹ گرم مواد صنعتی آماده فروش را کشف و ۳ نفر خرده‌فروش و معتاد نیز حین استعمال مواد افیونی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه دستگیرشدگان با پرونده متشکله روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: منزل که پاتوق فروش و استعمال مواد و موجب نارضایتی اهالی محل شده بود، پلمپ شد.